чрез адвокат Ц. Д. от АК – Велико Търново молба за отмяна на влязлото в сила въззивно Решение № 261704 от 20.05.2022 г. по в. гр. д.№ 2548/2020 г. на Софийски градски съд, ІІ „а“ въззивен гр. състав.	

ОСЪЖДА В. И. И. ДА ЗАПЛАТИ на В. Д. Б. сумата 1 500 (хиляда и петстотин) лева на основание чл. 78, ал. 3 ГПК.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: